
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

20

ПРЕГЛЕД

на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научниот совет 
на докторски студии на Кампус 4

Одлука Тема Ментори Студент

ФОН 0206-790/4 од 
5.12.2022 г.

„Училишниот педагог во 
основното училиште“ / „The 
school pedagogue in modern 

school“

проф. д-р Емилија Петрова 
Ѓоргева,   интерен ментор 

проф. д-р Татјана Атанасоска, 
екстерен ментор

Сања 
Гацов


